
Coopman Delphine

Kindt Iris

Vanarendt Pascale

Decock Stefanie

Blomme Micheline

Dutoit Skrolan

Kerkhove Claudine

Vandaele Kathleen

2050

2186

2110

2050

2050

8115

2053

2022

TP RUMBEKE

T.C. DE KODDA

T.C. BOSTERHO

TP RUMBEKE

TP RUMBEKE

T.C. SPORTEC 

T.C. KORTEMA

T.C. SERVIO

2152945

0064583

2100156

2038601

0503830

0876784

2087045

0827068

10

3

10

5

5

3

5

5

1

4

De Vrient Annelies

Michiels Natacha

Vangheluwe Annelies

Demeulenaere Shirin

Catteeuw Cindy

Decorte Marianne

Costers Sonja

2110

2033

2121

2067

2056

2068

2186

T.C. BOSTERHO

Arenal Roeselar

T.C. VICHTE

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

T.C. LEIEMEER

T.C. DE KODDA

2158168

2140849

0590914

2213453

2189825

2113909

0757713

3

5

5

3

5

10

5

3

2

Coopman Delphine

Vanarendt Pascale

Blomme Micheline

Decorte Marianne

De Vrient Annelies

Vangheluwe Annelies

Catteeuw Cindy

Costers Sonja

6/2 - 1/6 - 10/6

6/1 - 6/4

6/7 (2) - 6/2 - 10/2

5/7 - 6/3 - 11/9

6/2 - 6/1

7/6 (4) - 6/3

3/6 - 6/3 - 10/8

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/0

6/1 - 6/3

Coopman Delphine

Catteeuw Cindy

7/5 - 6/7 (8) - 10/2

6/3 - 6/3

1/
Club : 2050 TP RUMBEKE  Wedstrijdleider : 0202176 Demees Stefaan
Tornooi : 202120508 Essef Tennis Tour -  Dubbel van 09/06/2021 tot 20/06/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Catteeuw Cindy

6/1 - 6/1

Winnaar

Havegeer Julie

Mylle Yana

Vandevyvere Free

Soenen Veerle

Verstraete Dagmar

Van Den Abeele Fien

Labaere Hilde

Vanderhaeghe Magda

2050

2186

2053

2050

2050

8115

2053

2022

TP RUMBEKE

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

TP RUMBEKE

TP RUMBEKE

T.C. SPORTEC 

T.C. KORTEMA

T.C. SERVIO

0291681

0864924

0722850

2189479

0544273

0809637

0537667

0835895

5

10

5

5

5

10

5

10

1

4

Gauquie Kathy

Verfaillie Nathalie

Vercaemer Athina

Haghedooren Anne-Laure

Lefere Friedel

Goeminne Eline

Denoyel Annick

2110

2033

2121

2067

2056

2068

2186

T.C. BOSTERHO

Arenal Roeselar

T.C. VICHTE

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

T.C. LEIEMEER

T.C. DE KODDA

2164214

0251804

2215227

0835844

0259576

2148113

2119167

5

10

3

10

10

5

10

3

2

Havegeer Julie

Vandevyvere Free

Verstraete Dagmar

Goeminne Eline

Gauquie Kathy

Vercaemer Athina

Lefere Friedel

Denoyel Annick

Coopman Delphine

Catteeuw Cindy

Havegeer Julie

Lefere Friedel

Vangheluwe Annelies

Decorte Marianne

Vercaemer Athina

Goeminne Eline

Havegeer Julie

Lefere Friedel

Lefere Friedel

1


